Diário   Oficial Página 76   terça-feira, 30 de Junho de 2020 Nº 27.782
AOS PACIENTES INFECTADOS PELO COVID 19 DO MUNICÍPIO DE
NOVA OLÍMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º c/c Art. 26 da lei
8666/93. VALOR GLOBAL: R$ VALOR TOTAL R$ 21.701,00 (vinte e um mil
setecentos e um real). DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:  06.060.0.2.10.302.0
020.2154.3.3.90.30.00.00.0146000000

Nova Olímpia-MT, 26 de junho de 2020.
Erison Barros Campos. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1173113:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1173088:76>

AVISO  DE RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 027/2020, realizado no dia 16/06/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena,
Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios, carne e derivados, hortifruti,
homologada e adjudicada em 29/06/2020 sagraram-se vencedoras do
certame as empresas AURORA STEFENE RODRIGUES EIRELI EPP,
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP, SOUZA E MENEQUELI LTDA e MARIA
CAROLINE MORAIS SILVA. Nova Ubiratã - MT, 29 de junho de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000.
<END:1173088:76>
<BEGIN:1173089:76>

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051/2020 - DATA: 01/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES - PROMITENTE
FORNECEDOR: PNEUS BARBOSA LTDA ME - CNPJ 14.481.695/0001-
85 - VALOR DA ATA: R$ 933.553,70 - VIGÊNCIA: 01/06/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2020 - DATA: 01/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES - PROMITENTE
FORNECEDOR: JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS
LTDA EPP - CNPJ 10.863.532/0001-06 - VALOR DA ATA: R$ 401.100,00 -
VIGÊNCIA: 01/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2020 - DATA: 01/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES - PROMITENTE
FORNECEDOR: GALEÃO DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - CNPJ
32.957.540/0003-16 - VALOR DA ATA: R$ 498.050,20 - VIGÊNCIA:
01/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 021/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2020 - DATA: 04/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS EM HOSPEDAGEM NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
UBIRATÃ - PROMITENTE FORNECEDOR: ELIZABETE LIBERALESSO
SOMAVILLA MATTOS ME - CNPJ 08.791.892/0001-06 - VALOR DA ATA:
R$ 50.100,00 - VIGÊNCIA: 04/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 022/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2020 - DATA: 04/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM HOSPEDAGEM NO DISTRITO ENTRE RIOS MUNICÍPIO
DE NOVA UBIRATÃ - PROMITENTE FORNECEDOR: EDILMA DE
BARROS 86578200134 - CNPJ 16.857.628/0001-48 - VALOR DA ATA: R$
91.180,00 - VIGÊNCIA: 04/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 022/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 056/2020 - DATA: 04/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM HOSPEDAGEM NA CIDADE DE SINOP MT - PROMITENTE
FORNECEDOR: HOTEL CASCAVEL LTDA ME - CNPJ 09.338.727/0001-
58 - VALOR DA ATA: R$   60.100,00 - VIGÊNCIA: 04/06/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 022/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2020 - DATA: 04/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM HOSPEDAGEM NO DISTRITO AGUA LIMPA MUNICÍPIO
DE NOVA UBIRATÃ MT - PROMITENTE FORNECEDOR: A. DE FÁTIMA
SOARES DE MORAES ME - CNPJ 26.572.525/0001-95 - VALOR DA ATA:
R$   7.230,50 - VIGÊNCIA: 04/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 022/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2020 - DATA: 15/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO
DE HIPOCLORITO DE SÓDIO - PROMITENTE FORNECEDOR:
INDUSTRIA QUÍMICA CMT LTDA - CNPJ 10.717.170/0001-45 - VALOR
DA ATA: R$   33.900,00 - VIGÊNCIA: 15/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 024/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2020 - DATA: 22/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS,
MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS ELÉTRICOS - PROMITENTE
FORNECEDOR: ANDERSON JOSE RODRIGUES ME - CNPJ
07.011.543/001-53 - VALOR DA ATA: R$   1.453.501,33 - VIGÊNCIA:
22/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 026/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 060/2020 - DATA: 22/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS,
MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS ELÉTRICOS - PROMITENTE
FORNECEDOR: F. CARLOS MOTA - EIRELI - CNPJ 26.372.476/0001-
47 - VALOR DA ATA: R$ 395.766,36 - VIGÊNCIA: 22/06/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 026/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2020 - DATA: 29/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
DERIVADOS DE CARNES E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PROMITENTE
FORNECEDOR: AURORA STEFENE RODRIGUES EIRELI EPP - CNPJ
36.974.707/0001-46 - VALOR DA ATA: R$ 502.884,28 - VIGÊNCIA:
29/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 027/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 062/2020 - DATA: 29/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
DERIVADOS DE CARNES E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PROMITENTE
FORNECEDOR: COMERCIAL LUAR EIRELLI EPP - CNPJ 02.545.557/0001-
33 - VALOR DA ATA: R$ 26.273,75 - VIGÊNCIA: 29/06/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 027/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 063/2020 - DATA: 29/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE HORTIFRUTI - PROMITENTE FORNECEDOR: MARIA CAROLINA
MORAIS SILVA ME - CNPJ 19.568.383/0001-27 - VALOR DA ATA: R$
117.803,15- VIGÊNCIA: 29/06/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 027/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2020 - DATA: 29/06/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CARNES, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRÚTI - PROMITENTE
FORNECEDOR: SOUZA E MENEQUELI LTDA ME - CNPJ 13.326.302/0001-
04 - VALOR DA ATA: R$ 126.087,65 - VIGÊNCIA: 29/06/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 027/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1173089:76>
<BEGIN:1173090:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

DECIMO QUARTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.º 081/2019 - DATA 29/06/2020 - OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO
ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 02
DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: JEFERSON
MAICON DA SILVA EIRELI ME - CPNJ: 27.470.521/0001-69 - VALOR
ATUAL ITEM 02: R$ 4,35.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1173090:76>
<BEGIN:1173091:76>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020 RP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
13/07/2020, às 08h00min, na Rua. Pará, 1.850, Bairro Jardim Santa
Helena, Licitação destinada ao Registro de Preços para futura e eventual
contratação de serviços funerários. Os interessados poderão consultar o
Edital e obter informações junto ao depto. De licitações. O Edital poderá
ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no
horário de expediente da Prefeitura ou através do site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 26 de junho de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICÇAÕES 66 3535-1000
<END:1173091:76>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT